
Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije 
br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 04/18., 12/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) i članka 5. 
Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske 
županije br. 12/14.), Gradsko vijeće Grada Preloga na 3. sjednici održanoj dana 
30.09.2021. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
O POKRETANJU POSTUPKA IZBORA 
ČLANOVA SAVJETA MLADIH GRADA 

PRELOGA 

 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o pokretanju postupka izbora članova Savjeta mladih 

Grada Preloga (u daljnjem tekstu Odluka) pokreće se postupak izbora članova 
Savjeta mladih Grada Preloga. 

 
Članak 2. 

Pozivaju se udruge koje su sukladno statutu ciljano i prema djelatnostima 
opredijeljene za rad s mladima i za mlade, učenička vijeća, studentski zborovi, 
pomladci političkih stranaka, sindikalnih ili strukovnih organizacije i neformalne 
skupine mladih (najmanje 20 mladih) da dostave pisane i obrazložene prijedloge 
za članove Savjeta mladih Grada Preloga. 

 
Članak 3. 

Postupak izbora članova Savjeta mladih i njihovih zamjenika propisan je u 
javnom pozivu za isticanje kandidatura koji je sastavni dio ove Odluke, a objavljuje 
se na web stranici Grada Preloga (www.prelog.hr) i u jednom od sredstava javnog 
priopćavanja. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
Službenom glasniku Međimurske županije. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 
 
 
KLASA: 021-05/21-01/60      PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-21-1 
Prelog, 30.09.2021.           Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 


